septiembre de 2008 expedida por el Instituto Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los
procedimientos para los avalúos ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $83,700,000 pesos m/cte (Ochenta y tres
millones setecientos mil).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Construida 41.85 M2 $1,800,000.00 90.00% $75,330,000.00

Area Privada
Libre

patio 13.95 M2 $600,000.00 10.00% $8,370,000.00

TOTALES 100% $83,700,000

Valor en letras
Ochenta y tres millones setecientos mil Pesos Colombianos

Perito actuante

EMIRO JOSE MARZOLA LEON
RAA Nro: AVAL-11002907

C.C: 11002907

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1

Integral 0 1,520,000 Valor del avalúo en UVR 83,700,000.00

Proporcional 0 83,700,000 Valor asegurable 83,700,000

[...]

DESCRIPCION: CABIDA Y LINDEROS

APARTAMENTO 102 CON  COEFICIENTE DE PROPIEDAD 29.38% CUYOS LINDEROS Y DEMAS ESPECIFICACIONES OBRAN EN ESCRITURA 155,

2021/02/01, NOTARIA PRIMERA MONTERIA. ARTICULO 8 PARÁGRAFO 1º. DE LA LEY 1579 DE 2012- APARTAMENTO CIENTO DOS (102), CONSTA DE

UN ÁREA PRIVADA CONSTRUIDA DE 41.85 M2 Y UN ÁREA LIBRE PRIVADA DE 13.95 M2, DICHA UNIDAD CONSTA DE UNA SALA, UN COMEDOR, DOS

ALCOBAS, UN PASILLO O HALL, COCINA, UN BAÑO, ZONA DE LABORES, TAL COMO SE ENCUENTRA DESCRITO EN EL PLANO ARQUITECTÓNICO